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VINDEREN: V65-dagen i Aalborg indledes med et ”Made In Denmark”-løb for 3-årige heste. Amatørtrænede og 
-kørte 6 Lipa Wee får vindertippet efter to flotte præstationer i starten af Tactical Landing-hoppens karriere. Er 
godt inde på pengene, og det er svært at tippe forbi en ubesejret hest. 

MODBUDDET: 4 Lifestyle er jo helbror til de to derbyvindere Extreme og Icebreaker, og hesten slap godt fra 
sin debut her på banen i onsdags. Ganske vist speedede Love IdHAIR forbi til slut, men den Jeppe Juel-trænede 
hest gik en fin tid på andenpladsen, og slutter også langt fremme på målfotoet her. 

OUTSIDEREN: Aalborg-træner Jeppe Juel vælger dog at køre 7 Ludo af sine to deltagere i løbet. Den vandt 
også en ganske let sejr på Lunden senest, og det har sikkert ikke været let for Juel at vælge mellem sine to 
deltagere i løbet. 9 Lookerbie Diamond galopperede i sæsondebuten mod Lonesomerider & Co., men i fejlfri 
udgave, så er den Gordon Dahl-trænede Who’s Who-søn altså ganske skrap. 

RANK: A: 6-4-7  B: 9-5-3-2-8-1   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Endnu et ”Made In Denmark”-løb, denne gang for 4-årige hopper. Løbet er uden loft for indtjening, 
og er samtidig et amerikanerløb, så de heste med flest penge også har de dårligste startspor. 7 Kaley D C 
underpræsterede vel senest i Odense, og i hvert fald levede den ikke op til tipperens og spillernes forventninger. 
Er siden da skiftet fra Morten Melin til Michael Lønborg, og får en chance mere som vindertips. 

MODBUDDET: 5 Kleopatra har fået overstået sæsondebuten, hvor den Kent Friborg-trænede hest dog ikke gik 
det helt store. Behøvede tydeligt løb i kroppen efter lang vinterpause, og det fik den så. Dominion Beach-
hoppen har tidligere vist sig ganske hurtig fra start, så Friborg kører sikkert offensivt her. 

OUTSIDEREN: 3 Karla Di Damgård har virket lidt tung i sæsonens første to starter, men har vist fremgang fra 
start til start. Har siden starten på Lunden været slettet fra en tiltænkt start i Odense 25. april, men den store 
Papagayo E-hoppe med Hoppe Derby-vinderen Ragna Opal som mor har tidligere vist stort talent. Se også lidt 
op for 6 Kiwi Shadow, som senest fik et umuligt løb, så glem bare dén start.  

RANK: A: 7-5-3  B: 6-4   C: 1-2 

 

 
 
 

VINDEREN: Det var egentlig meldt ud efter seneste start/sejr for 9 Golddigger, at Donato Hanover-hoppen nu 
skulle være følhoppe, men nu er den altså på en startliste igen. Startspor i anden række er selvfølgelig ingen 
højder, men til gengæld er Golddigger godt inde i dette løb, hvor hopperne har en fordel ift. hingste/vallakker. 

MODBUDDET: 4 Kalina Magic er kommet godt i gang med karrieren, og senest var Gordon Dahl-trænede Mack 
One simpelthen bare for hård en opgave at stå imod. Den Anders Pedersen-trænede hest er hurtig fra start, og 
vil helt sikkert blive kørt offensivt her. Hesten at slå! 

OUTSIDEREN: De to sæsondebuterende 8 Komsåtessa og 5 Kilimanjaro  
bliver outsiderne i løbet. Begge viste gode ting som 3-åringer, og med lidt 
udvikling de kommende måneder, så kan de måske blande sig i årgangsløbene. 

RANK: A: 9-4     B: 8-5-3-2-7-10  C: 1-6-11 

1. LØB - KL. 17:00 – V65-1 

2. LØB – KL. 17:20 – V65-2 

3. LØB – KL. 17:40 – V65-3 – V4-1 
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VINDEREN: Nyt løb med fordel til hopper, som må have tjent op til 72.000 kr. mod en grænse for 
hingste/vallakker på 55.000 kr. Løbet får en ganske stor favorit i 7 Kleopatra S F, hvor rygterne om sublim 
vintertræning var løbet i forvejen, og derfor har vinderoddsene været ganske lave i begge starter. Kedeligt 
startspor, men Aarhus-træner Michael Lønborg kører lidt med fra start, og tager så spids på første langside. 

MODBUDDET: 5 Mazerati M I vandt senest en flot sejr efter mere end fem måneders løbspause. Slog gode 
heste som Pure Caviar og Otis Dragon ved sejren, og fra et godt startspor, så er Chocolatier-hoppen med langt 
fremme på målfotoet igen. Bemærk denne gang jockey Markus Niklasson i sulkyen. 

OUTSIDEREN: Den regerende og kommende landschampion Birger Jørgensen har sikkert haft flere tilbud i 
dette løb, men har fravalgt 3 Dontgetinmyway, som bør have stor chance i et løb som dette. Den Torben 
Hovgaard-trænede hest er lynhurtig fra start, og køres mod spids her. Derefter slipper man formentlig til 
favoritten Kleopatra S F, og får dermed et helt optimalt løb undervejs. 

RANK: A: 7   B: 5-3-2-8-11-12-1-4-6-9-10   C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Rigtig godt ligeløb i klassen op til 675.000 kr., og det skal bemærkes, at det IKKE er udskrevet som 
amerikanerløb. Selvom 2 Jane Hall har galopperet fire gange i træk, så får den vindertippet. Den Nicklas 
Korfitsen-trænede hest har kæmpestor kapacitet, og er samtidig hurtig fra start. Var senest ude mod Glorius 
Rain i Odense, galopperede igen, men gik alligevel et godt løb. Fin chance for Markus Niklasson.  

MODBUDDET: 4 El Capitan er lynhamrende hurtig fra start, og gæstekusk Kenneth Andersen vil helt sikkert 
trykke på speederen fra start. Maharajah-sønnen var senest ude mod gode heste som Freiherr Faust og Pure 
Atlas i Skive, og selvom den Finn M. Lassen-trænede hest nok er bedst på sprint på sine ældre dage, så løber 
den sikkert med frem i dette løb.  

OUTSIDEREN: 6 Arm Bri er havnet lidt langt ude på vingen her, og den starthurtige Ens Snapshot-hoppe 
kommer næppe forbi El Capitan eller en fejlfri Jane Hall fra start. Men Arm Bri fik overstået sin sæsondebut i 
Aarhus på fin facon som fjerde til gode heste som Freiherr Faust, Galant Lund og Joy Me. 

RANK: A: 2-4-6  B: 3-7   C: 5-1 
  

 
 
 

VINDEREN: Endnu et ligaløb, og denne gang på sprint for klassen op til 200.000 kr. Der er tolv heste med i 
feltet, og Aalborg-træner Flemming Jensen har tre heste med i løbet. Jensen vælger selv at køre Gulddreng, 
men vindertippet går til 4 Izabella Nordic med Kenneth Andersen, idet denne hest speedede frem til sikker sejr 
senest her i Aalborg, og virker til at være i rigtig god form. 

MODBUDDET: 10 Ibrahim har været i god form længe, og den Jeppe Juel-trænede Raja Mirchi-søn 
kvalificerede sig senest på Lunden til en Summer Meeting-finale på Oslo Grand Prix-dagen på Bjerke-banen i 
Norge. Skidt startspor her, men Ibrahim er til gengæld godt inde på pengene. 

OUTSIDEREN: 7 Simply The Best har kæmpestor kapacitet, men har til gengæld 
haft galopskoene på de to seneste starter. Fejlfrit er den Morten Juul-trænede 
hest med på stregen. 11 Huxi L C, 2 Gulddreng og 12 Nova er de næste på V65. 

RANK: A: 4-10-7-11-2-12         B: 1-6-8        C: 9-3-5 

4. LØB – KL. 18:00 – V65-4 – V4-2 

5. LØB – KL. 18:20 – V65-5 – V4-3 

6. LØB – KL. 18:40 – V65-6 – V4-4 
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VINDEREN: Formløbet afvikles denne gang over sprinterdistancen, og NU må det være tid til 3 Flying Shadow, 
som har fået vindertippet en del gange her i foråret, men som max er det blevet til tre andenpladser. Her 
bomber Aalborg-amatøren Jacob Christiansen til spids med Flying Shadow, og så vinder den. 

MODBUDDET: 8 Hambo gør det godt og stabilt fra 20m tillæg i disse formløb, og senest blev der bare for langt 
frem til spidskørte Hera. Nu er det sprint, så der er 540m kortere vej at indhente de 20m tillæg på, men 
Dominion Beach-sønnen virker til at være i rigtig god form. 

OUTSIDEREN: Skive-amatøren Kristian Juul kommer til start her i Aalborg med 6 Escape A P, som også snart 
sidder der. Gik senest godt i Skive fra et besværligt spor i volten, men kunne ikke nå frem til Gentina og 
Amazone Shadow. Speedede forbi Hoska i sidste skridt, og formpilen peger i den rigtige retning. 

RANK: A: 3-8-6  B: 2-4-7-10-11-9-5-1   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Spændende begynderløb for heste op til 7.000 kr. på præmiekontoen. Vindertippet går til Skive-
træner Bent Svendsens 7 Lord Hans, som gik en flot debut. Bombede til spids, men var liiige frisk nok på 
strikkerne ind mod første sving, og galoppen kom som et brev med posten. Svendsen sendte dog sin hest direkte 
fremad efter galoppen, og gik et topløb, hvor den blev overspeedet af Kohinoor på de sidste 50m. 

MODBUDDET: 4 Kings Dust er en velafstammet hest, som nåede at gøre to starter for Aalborg-træner 
Flemming Jensen, før Love You-sønnen gik på vinterferie/træning. Kommer nu tilbage efter mere end syv 
måneders løbspause, og kan måske have brug for en start eller to i kroppen, før der kommer et ettal. 

OUTSIDEREN: 2 Lynet McQueen er en lynhurtig Conlight Ås-søn, som dog også er hurtig til at få galopskoene 
på. I fejlfri udgave, så er Lynet McQueen langt fremme på målfotoet. 1 Life Of Kyvsgård gik godt senest bag 
Jack Daniels i løbet, hvor Edz galopperede sejren væk kort før mål for anden gang i træk. 

RANK: A: 7-4   B: 2-1-5-3-6   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Der blev meldt så mange heste til formløbet, at løbet blev delt i to. 3 Amazone Shadow har flirtet 
med sejren flere gange nu, og har været stenhårdt spillet tre gange i træk. Hædershoppen med 243 starter på 
bagen er lynhurtig fra start, og tager hånd om spidsen her. Vinderchance. 

MODBUDDET: 4 A Good Advice er lettet frem til spids denne gang, og fik flotte ord med på vejen forud for 
starten 28. april her i Aalborg. Det blev dog til et nul i protokollen, og siden har A Good Advice været slettet fra 
en tiltænkt start i Skive 5. maj. Lidt tricky startspor, men ellers er forudsætningerne ganske optimale. 

OUTSIDEREN: 6 Lucky Win er en fin hest, som bare havde en offday senest i Skive. Glem den start. Plejer at gå 
godt på sprint, og får den serveret et godt rygløb her, så speeder den forbi mange til slut. 9 Here She Comes 
kan være en anden spændende outsider. Gik sit bedste løb meget længe senest 
mod gode heste som Mack One og Kalina Magic. 

RANK: A: 3-4-6-9  B: 1-2-5-7-11-12-10-8   C: - 

7. LØB – KL. 18:58 

8. LØB - KL. 19:16 

9. LØB - KL. 19:34 
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6-4-7    9-4-8-5  

7-5-3    7 Kleopatra S F 

9-4    2-4-6-3-7 

7 Kleopatra S F   4-10-7-11-2-12-1-6-8 

2-4-6-3-7 

4-10-7-11-2-12 

PRIS: 540 kr.   PRIS: 360 kr. (180 rækker) 

V65-FORSLAG V4-FORSLAG 


